Prefeitura Municipal de Campo do Tenente

Estado do Paraná

EDITAL Nº 007/2022

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN, Prefeito Municipal de Campo do Tenente, Estado

do Paraná,  no  uso de  suas  atribuições  legais,  mediante  as  condições  estipuladas  no

Edital nº 004/2022, TORNA PÚBLICO, após a análise dos documentos elencados no

item 2 do edital já mencionado, a lista preliminar das inscrições HOMOLOGADAS e

INDEFERIDAS:

I – Candidatos com inscrição homologada – Cargo: Auxiliar de Farmácia

 Auxiliar de Farmácia Inscrição

1 Fernanda Andressa Lorena Pinto Deferida

2 Graziele Edilaine da Silva Deferida

3 Kaline Ribeiro Rodrigues Deferida

4 Karin Regina Ribas Pinto Deferida

5 Ludmilla Kaseker da Silva Deferida

6 Maria Aline Donizete Deferida

II – Candidatos com inscrição indeferida– Cargo: Auxiliar de Farmácia

 Auxiliar de Farmácia Inscrição Motivo da Recusa

1 Aline Seidl Indeferida 2B; 2E; 2G; 2H.
2 Luciane Nunes Ribeiro Baumgartner Indeferida 2B; 2C; 2D; 2E; 2G; 2H.

III – Candidatos com inscrição homologada – Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

 Auxiliar de Serviços Gerais Inscrição
1 Adriel Amaral Machado Deferida
2 Adriele dos Santos Deda Deferida
3 Adrielly Hondynni Mendes da Silva Deferida
4 Alana Cristina Portela Deferida
5 Alcidenice Ducati Deferida
6 Alcione Aparecida Coelho de Ramos Deferida
7 Alessandra Benedita Xavier Boniatti Deferida
8 Amelia Rosana Rosa Deferida
9 Ana Conceição Tracz Schneider Deferida

10 Ana Paula dos Santos Ribeiro Deferida

Prefeitura Municipal de Campo do Tenente

Estado do Paraná

11 Ana Paula Padilha Pacheco Deferida
12 Anaiara Aparecida Ribeiro Deferida
13 Anderson Luiz Caudino Deferida
14 Andressa Alves do Nascimento Deferida
15 Arlindo Gonçalves Deferida
16 Bianca Correa da Silva Deferida
17 Camila Aparecida Alves Deferida
18 Carina Teixeira Rodrigues Deferida
19 Caroline Xoeller Deferida
20 Cibele dos Santos Carneiro Deferida
21 Claudete Aparecida Ribas Deferida
21 Clenilda Aparecida Francisco Deferida
22 Cleonice Jacomasso Deferida
23 Cristieli Aparecida Correa Deferida
24 Deiciane Bayer Monteiro Deferida
25 Edelson José Correa Deferida
26 Eloina Aparecida Ribeiro Vaz Deferida
27 Erica Rodrigues de Lima Deferida
28 Erika dos Santos Vaz Deferida
29 Estanislau Mendes Deferida
30 Everton Levandoski Deferida
31 Fabiele Aparecida dos Santos Deda Buchner Deferida
32 Franciele Aparecida Ochinski Deferida
33 Gislaine Patricia Paes Deferida
34 Graziele Edilaine da Silva Deferida
35 Ivair Cavalheiro Deferida
36 Janice Aparecida Moraes Deferida
37 Janilson Moraes Deferida
38 Joelma Aparecida Padilha Deferida
39 Joelma Terezinha da Silva Deferida
40 Jozeane Cristina Correa Deferida
41 Julie Emanuele Toledo Deferida
42 Karin Regina Ribas Pinto Deferida
43 Karina de Lima Deferida
44 Karolyne Veiga Cordeiro Deferida
45 Leandro Alves Santana Deferida
46 Letícia Tayná Pinto Ferreira Deferida
47 Luciana Maria de Lima Marek Deferida
48 Luzia de Fátima Ribeiro Deferida
49 Maria Aparecida Correa Deferida
50 Maria José de Assis Deferida
51 Maria Luciane Monteiro Deferida
52 Maria Salete Zielinski Deferida

Prefeitura Municipal de Campo do Tenente

Estado do Paraná

53 Marilene da Luz Silva Arruda Deferida
54 Micheli Gonçalves de Ramos Deferida
55 Milene Aparecida da Silva Fernandes dos Santos Deferida
56 Osmar Feliciano Filho Deferida
57 Patricia Tavares de Lima Deferida
58 Priscila Soares Vaz Deferida
59 Regina Maria Grybos Deferida
60 Sabrina Aparecida Xavier da Silva Deferida
61 Sandra Mara Ribeiro Deferida
62 Sara Ferreira Alves Deferida
63 Suzana Alves Ferreira Deferida
64 Suzana Vieira de Ramos Kotkouski Deferida
65 Tais Terezinha Garcias Moreira Deferida
66 Taíse Carlin Padilha Deferida
67 Tatiane Mendes Deferida
68 Vilmar dos Santos Pilar Deferida
69 Viviane Aparecida Neneman Deferida
70 Vonice Antunes Bernardes Deferida

IV – Candidatos com inscrição Indeferida – Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

 Auxiliar de Serviços Gerais Inscrição Motivo da recusa
1 Bruna França da Silva Indeferida 2B; 2G.
2 Chamile Oliveira da Silva Indeferida 2B; 2G.
3 Daniele Beker Indeferida 2B; 2G.
4 Daniele Rodrigues dos Santos Indeferida 2B; 2G.
5 Débora Padilha Gomes Indeferida 2B; 2D; 2E; 2G; 2H.
6 Elaine Aparecida dos Santos Lopes Indeferida 2B; 2G.
7 Elisabete Gracia de Almeida Corrêa Indeferida 2B; 2G.
8 Eloiza Fernanda Barbosa Ribeiro Indeferida 2B; 2G.
9 Eva Alves Fagundes Indeferida 2B; 2G.

10 Francieli Ribeiro da Silva Indeferida 2B; 2G.
11 Gelciane Aparecida Martins Indeferida 2B; 2G.
12 Jairo Alves Ferreira Indeferida 2H.
13 Jane Aparecida Oliveira da Silva Indeferida 2H.
14 Juliana Rodrigues Leineker Indeferida 2B; 2G.
15 Lais Cavalheiro Indeferida 2B; 2G.
16 Leno Leandro Bonin Indeferida 2B; 2C; 2D; 2E; 2F; 2G; 2H.
17 Luciana de Ramos Indeferida 2B; 2G.
18 Luciana França de Almeida Indeferida 2B; 2G.
19 Luiz Antonio Xavier da Silva Indeferida 2B; 2G; 2H.
20 Marciana Maurer Aguiar Indeferida 2B; 2G.
21 Maria Ivone Moreira Indeferida 2H.

Prefeitura Municipal de Campo do Tenente

Estado do Paraná

21 Maria Rosenilda Miranda Toledo Indeferida 2D; 2E; 2H.
22 Marilda Carneiro Passos Indeferida 2H.
23 Naiara de Fátima dos Santos Indeferida 2B; 2G.
24 Patrik da Silva dos Santos Indeferida 2F.
25 Priscila Aparecida Estoqueiro Indeferida 2B; 2G; 2H.
26 Rosi de Fátima dos Santos Indeferida 2B; 2G.

V – Candidatos com inscrição Homologada – Cargo: Fisioterapeuta

 Fisioterapeuta Inscrição
1 Camilla Fernanda Santos Andrade Deferida
2 Ghabriel Pereira Nogueira Deferida
3 Nayara Alves Padilha Deferida

VI – Candidatos com inscrição Indeferida – Cargo: Fisioterapeuta

 Fisioterapeuta Inscrição Motivo da Recusa
1 Claucia Hubner Indeferida 2B; 2G; 2I.
2 Patrícia Grein Indeferida 2B; 2D; 2I.
3 Rafael Schimith da Silveira Indeferida 2F; 2I.
4 Ricardo Vieira Indeferida 2B; 2F; 2G; 2I.

VII – Candidatos com inscrição Homologada e Indeferida – Cargo: Fonoaudiólogo

 Fonoaudiólogo Inscrição
Não houve inscritos

VIII – Candidatos com inscrição Homologada – Cargo: Médico Clínico Geral

 Médico Clínico Geral Inscrição
1 Alice Aparecida Soledade de Jesus Deferida

IX – Candidatos com inscrição Indeferida – Cargo: Médico Clínico Geral

 Médico Clínico Geral Inscrição Motivo da Recusa
1 Aline de Lima Vital Indeferida 2B; 2D; 2E; 2G; 2I.
2 Diovana Ferraz de Oliveira Indeferida 2B; 2D; 2E; 2G; 2H; 2I

Prefeitura Municipal de Campo do Tenente

Estado do Paraná

3 Maicon Kirlian Savaris Indeferida 2B; 2D; 2E; 2F; 2G; 2I.

X – Candidatos com inscrição Homologada – Cargo: Nutricionista

 Nutricionista Inscrição
1 Karoline Klostermann Terres Deferida
2 Mylena Rodrigues de Araujo Deferida

XI – Candidatos com inscrição Indeferida – Cargo: Nutricionista

 Nutricionista Inscrição Motivo da Recusa
1 Gilvany Pereira Lima Cabral Indeferida 2A; 2B; 2C; 2D; 2E; 2G; 2H; 2I
2 Maria das Graças de Souza Indeferida 2B; 2G.
3 Micaeli Galvino Vieira Indeferida 2B; 2D; 2E; 2G; 2I.

XII – Candidatos com inscrição Homologada – Cargo: Técnico em Saúde Bucal

 Técnico em Saúde Bucal Inscrição
1 Dayane Silveira Deferida
2 Ketlin Aline Tavares de Lima Deferida

XIII – Candidatos com inscrição Indeferida – Cargo: Técnico em Saúde Bucal

 Técnico em Saúde Bucal Inscrição
Não houve inscrições indeferidas

XIV – Candidatos com inscrição Homologada – Cargo: Vigia

 Vigia Inscrição
1 Adilson Caia Deferida
2 Adilson de Andrade Padilha Deferida
3 Adrian Dinarte Alves Miranda Deferida
4 Carlos Eduardo Rodrigues de Lima Deferida
5 Edelson José Correa Deferida
6 Eloir Marcos Cavalheiro Deferida
7 Josias dos Santos Deferida
8 Luiz Wojcikievicz Deferida
9 Paulo Roberto Cordeiro Deferida

10 Tiago José Machado da Costa Deferida
11 Valdomiro Pereira de Lima Deferida

Prefeitura Municipal de Campo do Tenente

Estado do Paraná

XV – Candidatos com inscrição Indeferida – Cargo: Vigia

 Vigia Inscrição Motivo da Recusa
1 Adir Ramos Padilha Indeferida 2H.
2 Anderson José Gonçalves da Silva Indeferida 2B; 2G.
3 Arildo Antônio Cabral da Veiga Indeferida 2B; 2E; 2F; 2G; 2H.
4 Arlindo Gonçalves Indeferida 2B; 2G.
5 Cristian Ferreira Indeferida 2A; 2B; 2C; 2D; 2E; 2F; 2G; 2H
6 Jean Ronaldo da Silva Indeferida 2B; 2G.
7 Jeferson Roberto Rodrigues de Lima Indeferida 2B; 2F; 2G.
8 José Laertes de Lima Indeferida 2H.
9 Luis Mario Afonso Pereira Indeferida 2B; 2G.
1
0 Sergio Karpinski Indeferida 2B; 2G.

O prazo para recursos das inscrições indeferidas será do dia 22/03/2022 ao dia
23/03/2022,  na  sede  da  prefeitura  municipal  ou  através  do  e-mail
gabinete@campodotenente.pr.gov.br.

Campo do Tenente, PR, 21 de março de 2022.

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN

Prefeito Municipal